Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 2.175,65 (Dois mil, cento 
e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) relativos ao SNA - 
SIMPLES NACIONAL  distribuído no dia 29/11/2017; 

Fernandópolis, 29 de Novembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 30 de Novembro de 2017.